
Р ЕШЕНИЕ

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.08.2019                                                                                                                                   № 122
                                                                                                                                                                                       

О  председателях  и  заместителях

председателей комитетов Совета народных
депутатов города Владимира XXVII созыва 

Рассмотрев предложения комитета по бюджетной и налоговой политике и
комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,  законности,  безопасности  и
правопорядку в связи с изменениями в составе Совета народных депутатов города
Владимира, в  соответствии  со  статьями  26,  27  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями комитетов:
- Пышонину Ларису Васильевну - председателем комитета по бюджетной и

налоговой политике;
-  Осипова  Дмитрия  Викторовича  -  председателем  комитета  по

экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;
   -  Павлова  Дмитрия  Владимировича  -  председателем  комитета  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям;

-  Толбухина  Николая  Юрьевича  -   председателем  комитета  по
жизнеобеспечению города;

- Логинова  Льва  Викторовича  - председателем  комитета  по  образованию,
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту;

-  Машковцеву  Ирину  Александровну  -  председателем  комитета  по
вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

2. Утвердить заместителями председателей комитетов:
- Кузнецова Павла Алексеевича -  заместителем председателя комитета по

бюджетной и налоговой политике;
-  Булахова  Станислава  Владимировича  -  заместителем  председателя

комитета по бюджетной и налоговой политике;
-  Питиримова  Николая  Владимировича  -  заместителем  председателя

комитета  по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;



2

     -  Гусева  Максима  Николаевича  -  заместителем  председателя  комитета  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям;

- Закаряна  Артура  Оганесовича  - заместителем  председателя  комитета  по
жизнеобеспечению города;

- Кашицына Олега Владимировича -заместителем председателя комитета по
жизнеобеспечению города;

- Метёлкина Алексея Владимировича - заместителем председателя комитета
по  образованию,  культуре,  туризму, делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;
      - Скитович Светлану Вадимовну - заместителем председателя комитета по
вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку;

       - Оверчука Бориса Кирилловича -  заместителем председателя комитета по
вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов города
Владимира:

-  от  30.09.2015  №  12 «О  председателях  и  заместителях  председателей
комитетов Совета народных депутатов города Владимира XXVII созыва»;

- от 29.10.2015 № 57 «О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  города  Владимира  от  30.09.2015  №  12  «О  председателях  и
заместителях  председателей  комитетов  Совета  народных  депутатов  города
Владимира XXVII созыва»; 

- от 27.04.2017 № 61 «О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 30.09.2015 №12».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


